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Pressmeddelande 
 
Varyag undertecknar avtal om förvärv av sågverk i Krasnoyarsk. 
 
Varyag Resources:s dotterbolag på Cypern har ingått två avtal för förvärvande av 80 % och 
senare 20 % av aktiekapitalet hos OOO ”Bogouchanski LPK” från två ryska personer mot en 
total ersättning på 84 miljoner RUB. Företagets huvudsakliga tillgång är en 
sågverksanläggning belägen i Bogouchanområdet i Krasnoyarsk. Anläggningen ligger på 
Angaraflodens södra strand (se karta). Produktionsanläggningen byggdes 1992 av ett ryskt-
holländskt joint venture och har en avsedd kapacitet på ca 50 000 m³ sågad trävara. 
Anläggningen har varit ur bruk sedan år 2000. Varyags Investment Manager (Taiga Capital 
Limited) har identifierat en lokal partner som har för avsikt att förvärva 25 % av företagets 
aktiekapital. Den lokale partnern kommer tillsammans med företagets ledning kommer att 
ansvara för igångsättande av anläggningen. En stor del av den nuvarande utrustningen 
behöver repareras eller bytas ut. Budgeten för detta är preliminärt ca 8,5 miljoner USD som 
finansieras med eget kapital. Det slutliga storleken på investeringen kommer att fastställas när 
en definitiv investeringsplan har framtagits. Avsikten är att öka anläggningens 
produktionskapacitet till 100 000 m³ sågad trävara och starta produktionen 4:e kvartalet 2007. 
 
Den ryska regeringen har tillkännagivit att exporttullar på sågtimmer kommer att höjas 
kraftigt. Det förväntas att dessa tullar kommer skapa en stor inhemsk lågkostnadsmarknad för 
sågtimmer. Denna investering innebär att till låg kostnad att skapa en mellanstor 
sågverksrörelse. Investeringen är en naturlig utvidgning av Varyag:s befintliga skörde- och 
sågverkstillgångar i Ust Ilimsk och är i linje med strategin att bygga upp ett noteringsbart 
ryskt skogsbruksföretag. Vostok Nafta har uttryckt intresse för att genomföra denna 
investering på en 50-50 basis med Varyag, under förutsättning att avtal träffas. Som ett 
resultat av försäljningen till den lokale partnern och den planerade delförsäljningen till Vostok 
Nafta kommer Varyag:s ägarandel att reduceras till 37,5 %. 
 
Företaget har för närvarande inga skogsarrenden eller skördeverksamheter men har erhållit 
indikationer att det kommer att bli möjligt att förvärva sådana verksamheter, om den lokala 
marknaden för sågtimmer inte är stor nog för att garantera en stadig leverans till sågverket. 
Dessutom har den regionala administrationen för avsikt att över Angarafloden bygga en bro, 
belägen intill sågverksanläggningen. Byggandet av denna bro kommer att ge året-runt-tillgång 
till de vidsträckta skogsområdena på Angaraflodens norra strand. Anläggningen är belägen 
mindre än 60 km från närmaste järnvägsstation i Karabula. 
 

 



 

 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Torbjörn Gunnarsson, VD, tel. +46 70 486 1718 
eller  
Alex Williams, Investment Manager tel +7 495 933 5956. 
 
 
 
Varyag Resources är ett private equity bolag vars aktier handlas på First North listan vid Stockholmsbörsen. Affärsidén är att 
investera, aktivt förvalta och avyttra investeringar huvudsakligen i onoterade bolag inom naturresurssektorn i Ryssland och 
övriga OSS. Varyag Resources erbjuder därmed en unik investeringsmöjlighet för aktiemarknadens aktörer.  

 


